Запись участников и ветеринарный контроль проводится на месте, в день проведения выставки, с 9 часов 

утра. Возможна предварительная запись по телефону +7(495) 335-6030 и е-mail: ninakudrya@mail.ru 

Открытие выставки – в 10 час. 30 мин.  

Начало работы на рингах – с 11 час.00 мин.  

2.4. Стоимость участия в выставке - 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей за одну собаку. Для владельцев 

нескольких собак: первая - 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей, каждая последующая по 1400 (Одна тысяча 

четыреста) рублей. 

2.5. Все жалобы и претензии принимаются в письменной форме Главным экспертом только в день 

проведения выставки, до ее окончания. 

2.6. Выставка, экспертиза и бонитировка собак проводится в соответствии с: «Правилами проведения 

выставок охотничьих собак в Росохотрыболовсоюзе», утвержденными Постановлением №79 ЦП РОРС от